

(二) 清单及明细报价表

一、货物部分								
序号	标的名称	品牌	规格型号	厂家	数量	单价 (元)	合计 (元)	备注
1	移动执法终端 PAD	华为	华为擎云 C5(第3代)行业定制平板 BJS5-AL00	华为终端有限公司	17	3000.00	51000.00	
2	现场执法记录仪	警翼	DSJ-JLYH6A1	深圳警翼智能科技有限公司	34	6500.00	221000.00	
3	水质快检试剂包	芬克	芬克定制	深圳市芬克仪器有限公司	12	1000.00	12000.00	
4	手持式光离子化检测仪 (PID)	崂应	崂应 2026 型	青岛崂应海纳光电环保集团有限公司	3	35000.00	105000.00	
5	手持热风电风速仪	捷德电子	EX-M8	廊坊市捷德电子科技有限公司	3	850.00	2550.00	
6	测距仪	暗鹰 (Nohawk)	3M02	天津瞭望光电科技有限公司	3	250.00	750.00	
7	便携式噪声检测仪 (声级计)	爱华	AHAI2028	杭州爱华智能科技有限公司	3	9500.00	28500.00	
8	对讲机 (可含防爆功能)	海能达	PD600 CQST	海能达通信股份有限公司	2	5000.00	10000.00	
9	轻型及微型无人机	大疆	轻型: Matrice 4T BD 微型: Mini 5 Pro	深圳市大疆创新科技有限公司	8	轻型: 65000.00 微型: 9500.00	187000.00	
10	多参数气体检测仪	崂应	崂应 2028 型	青岛崂应海纳光电环保集团有限公司	1	60000.00	60000.00	

11	便携式氢火焰离子化检测仪(FID)	谱育	EXPEC 3200	杭州谱育科技发展有限公司	1	40000.00	40000.00	
12	红外热成像气体泄漏检测仪	谱育	EXPEC 1880	杭州谱育科技发展有限公司	1	400000.00	400000.00	
13	便携式土壤重金属检测仪	浪声	TrueX200s	苏州浪声科学仪器有限公司	1	120000.00	120000.00	
货物部分小计：1237800.00 元								
二、服务部分								
序号	标的名称	服务内容					价格(元)	备注
1	\	\					\	\
服务部分小计：0.00 元								
其它与项目有关的费用(培训、税费等与项目相关的一切费用)					397200.00 元			
项目总报价					1635000.00 元			

注：1、投标人应当按照招标文件采购需求及相关报价要求填写，供应商报价应当包含代理费。

2、本表中“其它”由投标人根据采购需求及自身经验进行补充填写。项目实施时，除采购人明确提出需要变更增加外，不再增加任何费用，投标人应确保本项目能安全、正常运行并达到采购要求。

3、本表中项目总价报价应与开标一览表中项目总价报价保持一致。

4、报价保留至小数点后两位，四舍五入。